
ZARZĄDZENIE NR 137/2022 

Burmistrz Miasta i Gminy Łagów 

z dnia 30 grudnia 2022r.  

 

w sprawie : ustalenia kosztów za korzystanie z gminnych lokali użyteczności publicznej 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst  jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 679) i Uchwały Nr 

XXIII/133/12 Rady Gminy Łagów z dnia 20 kwietnia 2012 r. ( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego, poz. 

1843) w sprawie określenia zasad  gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Łagów, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wysokości kosztów za korzystanie z gminnych lokali użyteczności publicznej  

w obiektach, gdzie zlokalizowane są lub będą świetlice wiejskie oraz gminne żłobki stanowiące 

własność Gminy Łagów w celu realizacji poniższych zadań:  

1. „Utworzenie świetlicy środowiskowej wraz z filiami na terenach wiejskich Gminy Łagów” 

2. „Bajkowy żłobek w Gminie Łagów”.  

§ 2. 

 Stawka za udostępnienie pomieszczeń wraz z mediami na potrzeby działalności świetlic 
środowiskowych  wynosi 65,00 zł za 1 godzinę realizacji zajęć. 

 Stawka za udostępnienie pomieszczeń na potrzeby prowadzenia żłobka 40,00 zł za 1 

godzinę realizacji zajęć 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 132/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Łagów z dnia 31 grudnia 2021r. 

w sprawie ustalenia kosztów za korzystanie z gminnych lokali użyteczności publicznej.   

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych oraz 

koordynatorom projektów.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Burmistrz Miasta i Gminy w Łagowie 
/-/ Paweł Marwicki 

 


